

NETTVERKSPOST **september 2012**
FRA LANDSBYEN NÆRINGSHAGE, 4/2012
Kvinnelige bygningsvernere, etablert 19.05.08
www.kjerringrad.info

Siden sist:

Over 50 kvinner fra 11 kommuner har tegnet seg som medlemmer i det første nettverket for kvinnelige bygningsvernere. -Siste aktivitet for nettverkets medlemmer var "Restaurering av sælet på Bjørkheimstølen» v/bygningsbevarer Else Sprossa Rønnevig. Vi var 9 personer som tok turen til det flotte fjellområdet i Vestre Slidre. Vi lot oss imponere over hennes stå på vilje og gjennomføringskraft i reisen fra et håpløst prosjekt til et smykke slik det framstår i dag. For en rollemodell! Hun fortalte om istandsettingen og strategien hun la til grunn for restaureringen, og om sine nye planer. Og heldige var vi som fikk være med på baking i steinovnen ute, og fikk nydelige smaksopplevelser attåt – denne soldagen.

Flere av medlemmene forteller sine historier – og vi trenger flere – uten dere blir det jo ingen nettsider eller avisreportasjer! Redaksjonsgruppa vil dessuten veldig gjerne ha tilbakemeldinger på både reportasjer og nettsiden: www.kjerringrad.info. Tips oss!!

GRATULERER til:

- Valdresbanen v/ Margit Rognerud som får fagdelen i Farmen – følg med!
-Hagelaget som fikk velfortjent omtale i siste Hagetidende om hagefestivalen i juli.
-Redaksjonsgruppa i KjerringVern som er innbudt som innledere til RULL-prosjektet i landbruket, 22.9.12.

I nettverket kan du delta på temakvelder, fagekursjoner, gi og få informasjon om bygningsvern, delta i lokale prosjekter, motta nettverksposten, markedsføre deg på nettsidene til "Kjerringråd", gi og få fagkunnskap, knytte viktige kontakter og samarbeid og ha rollemodeller for inspirasjon og utvikling!

Temaer i 2012:

- Landbruksbygninger- prosjekt, v/Mjøsmuseet (23.feb)
-Hvordan har bygningene på Haugtun vært fylt av næringsvirksomhet? (30.mai)
-Restaurering av sælet i Vestre Slidre, v/ Else Sprossa Rønnevig (19.aug)
-**"Haging i innLANDet»** v/ landskapsarkitekt Sissel R Strømsjordet, i samarbeid med Nordre Land hagelag. (17.okt)
-Oplandske Spesialtre – en ny bedrift med fokus på spesialmaterialer og tradisjonshåndverk. (nov/des)

Neste nettverkstreff er onsdag

17.oktober, kl 19-2100, på Lands Museum på Dokka.

Temaet er **"Haging i innLANDet"** – et tilbakeblikk fra prestens til oldemors hage. Landsskapsarkitekt og bygningsvern Sissel Røste Strømsjordet gir oss et historisk tilbakeblikk og ser hus og hage i sammenheng fra tidsepokene. Samlingen er gratis. Servering ved NL Hagelag.

Informasjon og tips:

www.ramboll.no
www.lr.no
www.seterlandet.com
www.stolslivet.no
www.prosjektbuoen.blogspot.com
www.sprossa.no
www.kulturhistorie.no
www.ghhi.no Gamle hus, hager og interiør
<http://www.nrk.no/nett-tv/indeks/261058/>
-Randsfjordmuseene avd. Bygningsvern v/ Dag Lindbråten bistår med rådgivning innen bygningsvern, tlf. nr 61 11 06 87
gry.wiese.horndalsveen@oppland.org
er fagansvarlig for bygningsvern i Oppland Fylkeskommune, 612 89374
www.riksantikvaren.no, se mer om Utviklingsnett!
www.bygningsbevaring.dk

Mvh Ann-Kirsti Seiersten, 47 23 14 60
Prosjektleder, ann-kirsti@landsbyen-nh.no